
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Záchytná vanička s roštem, 63 l - PLN 3360

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    100 × 60,5 × 20 cm
Objem:Objem:    63 l
Nosnost:Nosnost:    205 kg
Hmotnost:Hmotnost:    10 kg
Materiál:Materiál:    polyetylen
Barva:Barva:    černá / žlutá
Certifikát:Certifikát:    DiBt č. Z-40.22-398
Třída hořlavosti:Třída hořlavosti:    B2 (DIN 4102)
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace, spalování

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Záchytná vanička s roštem, 63 l je vyrobena z chemicky odolného materiáluvyrobena z chemicky odolného materiálu. Její konstrukce zajišťuje dostatečnoudostatečnou
pevnostpevnost a mechanickou odolnost.mechanickou odolnost. Je vyrobená z jediného kusu plastu, a tím je zajištěna její dokonalá nepropustnostdokonalá nepropustnost. Je
odolná vůči korozi. Díky záchytnému objemu je možné kapaliny bezpečně uskladnit nebo přelévatbezpečně uskladnit nebo přelévat. Její nízká hmotnost
umožňuje jednoduchou manipulaci.jednoduchou manipulaci.

VÝHODY:VÝHODY:
Výhodou této vaničky je možnost jejího dalšího použití jako záchytné nádobymožnost jejího dalšího použití jako záchytné nádoby pro náhodné úkapy z různých zařízení.
Při skladování nádob se díky roštu nesnižuje její záchytný objemdíky roštu nesnižuje její záchytný objem. Vaničky s roštemVaničky s roštem je možné umístit na paletu a skládat
je k sobě nebo na sebe, a tak ušetřit místo při skladování.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Úkapová vanička s vyjímatelným roštem je vhodná pro umístění malých nádob s kapalinamipro umístění malých nádob s kapalinami ohrožujícími čistotu a
bezpečnost pracovního prostředí. Slouží také jako záchytná nádoba pro náhodné úkapy při přečerpávání kapalin. Tím,
že vanička zachytí úkapy dříve, než se dostanou na podlahu, snižuje nebezpečí zranění při uklouznutísnižuje nebezpečí zranění při uklouznutí a přispívá k čistotěčistotě
na pracovišti.na pracovišti. Po vyjmutí roštu lze vaničku snadno vyčistit.snadno vyčistit. 

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 29. 6. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


